令和6年2月14日

神奈川県弓道連盟会員各位

神奈川県弓道連盟

会長　依田　敏和

令和６年度国民スポーツ大会成年選手選考会

記

１．実 施 日 4月07日(日) 常盤【遠的】　　　選手候補男女各15名選出

4月21日(日) 常盤【遠的近的】

4月28日(日) 常盤【近的】　　　選手候補男女各9名選出

5月05日(日) 常盤【遠的近的】

5月12日(日) 常盤【遠的近的】

5月19日(日) 常盤【遠的】

5月25日(土) 常盤【遠的近的】

6月02日(日) 常盤【遠的近的】

6月09日(日) 常盤【遠的近的】

6月16日(日) 常盤【遠的近的】

6月23日(日) 常盤【最終選考会】選手男女各3名選出

（以後ほぼ毎週国スポ強化練習）

8月18日(日) 小瀬【国スポ関東ブロック大会】

（ブロック通過後ほぼ毎週国スポ強化練習）

10月05日(土) 佐賀【国民スポーツ大会】

２．参 加 資 格 次の（ア）～（ウ）のいずれかの要件を満たす18歳以上の者。

（ア） 住民票の住所が神奈川県内にあり、そこに居住実績があること

（イ） 勤務先（週4日以上勤務のこと）の住所が神奈川県内であること

（ウ） 神奈川県内の小学校･中学校･高等学校のいずれかを卒業していること

（昨年からの強化練習参加は必須条件ではありません。）

３．参 加 費 無料

４．服 装 白胴着・黒袴・白足袋

５．申 込 方 法 所属団体で取りまとめ、メールにより申込シートを送付する。

メ ー ル アドレスは所属団体の担当者にお問い合わせください。

申 込 締 切 令和６年3月6日必着

６．問 合 せ メールで井萱幸男まで。(アドレスは所属団体の担当者にお問い合わせください。)

拝啓

　コロナ禍の状況が続いていますが、皆様にはいかがお過ごしでしょうか。無理のない範囲で斯

道にお励みいただければと思います。また平素は神奈川県弓道連盟にご協力を賜りありがとうご

ざいます。

　さて令和６年度国民スポーツ大会（旧国民体育大会）選手選考会を下記要領で実施いたしま

す。令和６年の弓道競技は10月開催予定で、関東ブロック大会は８月に開催の予定となっており

ます。

困難な時期ではありますが多数の皆様の選考会への参加をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具